End. Legal: Av. Rio Branco, 120 - Sl. 434 - Centro - RJ - Cep: 20040-001

Website: www.rugbiabrc.org.br / E-mail: diretoria@rugbiabrc.org.br e/ou presidente@rugbiabrc.org.br

ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE RUGBY EM CADEIRA DE RODAS
Fundada em 03 de março de 2008 - CNPJ:09.581.629/0001-47

Medalha de Bronze no Panamericano de 2011, 2013 e 2017
Campeão Sul Americano 2013 e 2014

Representação no CONADE
Filiada ao Comitê Paralímpico Brasileiro - CPB

Filiada a International Wheelchair Rugby Federation - IWRF

Portaria 022 de 17 de JANEIRO DE 2019

A Diretoria Executiva da Associação Brasileira de Rugby em Cadeira de Rodas -

ABRC no uso de suas atribuições estatutárias dispõem sobre o Plano de Cargos e

Salários a ser implementado na ABRC.

Esta Portaria entra em vigor nesta data com a publicação em seu site e revoga-se

todas as disposições em contrário.

__________________________ ____________________________
      Luiz Claudio Pereira         Luiz Claudio Pontes

     Presidente da ABRC Vice Presidente Financeiro ABRC

Rio de Janeiro, 17 de janeiro de 2019

http://www.rugbiabrc.org.br/
mailto:diretoria@rugbiabrc.org.br
mailto:presidente@rugbiabrc.org.br